АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУкоВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Торбеевского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РеспубликИ мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2025 г.
           № 3

О внесении изменений в постановление администрации Жуковского сельского поселения от 22 марта 2024г. № 15 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право определения ресурсоснабжающей организации в сфере холодного водоснабжения на территории Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь ст.64 Устава Жуковского сельского поселения, администрация Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

       1. Внести в Постановление администрации Жуковского сельского поселения от 22 марта 2024 года № 15 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право определения ресурсоснабжающей организации в сфере холодного водоснабжения на территории Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» изменения, изложив приложение 1 в следующей редакции:

	«Приложение  1

к постановлению администрации

Жуковского сельского поселения

Торбеевского муниципального района

Республики Мордовия

от 22.03.2024 г. № 15

Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса на право определения ресурсоснабжающей организации в сфере холодного водоснабжения на территории Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

	Велина Любовь Петровна
	- председатель комиссии, И. о. главы Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

	Понкратова Елена Викторовна
	- заместитель председателя комиссии,  заместитель главы Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

	Кудякова Венера Фяритьевна
	- секретарь комиссии, заместитель главы Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

	Глухов Игорь Алексеевич
	- член комиссии, депутат Совета депутатов Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

	Иванова Галина Михайловна
	- член комиссии, депутат Совета депутатов Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)»

   2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Жуковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Жуковского сельского поселения                         Л. П. Велина